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Styre og komiteer 
 
 
Styret i Tromsø GK 2025:  
Monica Wara:    Styreleder 
Åse Krane    Nestleder 
Fredrik Tollefsen:   Styremedlem 
Frank Lindrupsen:   Styremedlem 
Børge Evertsen:   Styremedlem 
Frode Brox Pettersen:   Styremedlem 
Anita Andersen:   Varamedlem 
 

Kontrollutvalg: Kent Helge Holst og Even Liahjell 
 
Følgende komiteer med ledere og medlemmer har vært nedsatt:  
Rapporter fra komiteene ligger som vedlegg til denne beretning. 
 
Valg: Gørill Winge og Solfrid Eskildsen 
 
Barn/Junior: Bjørn Halvor Wikasteen  
VTG: Bjørn Halvor Wikasteen  
 
Turnering: Fred Abelsen, Lars Abelsen, Stian Ørbeck Sørheim, Anne Skancke Karlsen 
 
Dugnad: Yngve Voktor  
 
Handicap/Golfbox: Rune Karlsen / Bjørn Sønsteby  
 
Banekomite: Bjørn Sønsteby / Roger Franzen / Rune Karlsen (Trakk seg ila sesongen 2025) / 
Arne Munch Ellingsen (Trakk seg ila sesongen 2025) 
 
Hjemmeside: Daglig leder 
 
Festkomite: Styret  
 
Revisor: Christina Eliassen (Revisorkompaniet Tromsø) 
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Sak 3 

Styrets årsberetning for Tromsø Golfklubb 2025 

 

Innledning 

Året 2025 har vært et spennende og utviklende år for Tromsø Golfklubb. Klubben har 

fortsatt å blomstre og styrke sin posisjon som et viktig samlingspunkt for golfinteresserte i 

regionen. Dette har vært mulig takket være det sterke engasjementet fra våre medlemmer, 

frivillige, ansatte og samarbeidspartnere. 

Vår mangeårige daglige leder, Bjørn Sønsteby sa opp sin stilling og avsluttet sitt 

arbeidsforhold 31. oktober 2025. Styret vil rette en stor takk til Bjørn for hans betydelige 

innsats og engasjement gjennom mange år. 

Styret igangsatte deretter en grundig rekrutteringsprosess og mottok flere sterke søknader. 

Valget falt til slutt på Fred Abelsen, som tiltrådte som daglig leder i 50% for november og 

desember. Fra januar 2026 gikk han over i 100% stilling. Fred er godt kjent i Tromsø 

Golfklubb gjennom sitt mangeårige engasjement i ulike komiteer, og styret er trygg på at 

han vil være en svært god ressurs for klubbens videre utvikling. 

Medlemskap og vekst 
I løpet av 2025 har Tromsø Golfklubb opplevd en positiv medlemsutvikling. Klubben fikk 

mange nye medlemmer i løpet av året, og per 31.12.2025 hadde klubben totalt 660 

medlemmer. 

Vi har fortsatt arbeidet med å tilrettelegge for et inkluderende og sosialt miljø for 

golfspillere i alle aldre og på alle ferdighetsnivåer. Rekrutteringsarbeidet har gitt gode 

resultater, og våre medlemmer har vært viktige ambassadører for klubben gjennom å 

invitere med venner, familie og kolleger til golfmiljøet vårt. 

1 2025 hadde vi også gleden av å få besøk av et golfmagasin fra Sør-Korea. De laget en 

omfattende og svært positiv reportasje om Tromsø Golfklubb og vår unike beliggenhet. 

Dette bidrar til å styrke klubbens internasjonale synlighet og omdømme. 

Arrangementer og turneringer 

Tromsø Golfklubb har i løpet av året vært vertskap for en rekke arrangementer, 

turneringer og bedriftsbesøk. Flere av våre samarbeidspartnere har arrangert 

golfarrangement for ansatte og kunder, noe som bidrar til både aktivitet og økt synlighet 

for klubben. 

Vi har også registrert en økning i antall tilreisende golfspillere fra både inn- og utland. Vår 

beliggenhet og midnattssolgolfen gjør Tromsø Golfklubb til et attraktivt reisemål, og mange 

besøkende gjester utenfor regionen har bidratt til økt aktivitet gjennom sesongen. 
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Klubbens anlegg og infrastruktur 
Gjennom 2025 har vi fortsatt arbeidet med vedlikehold og utvikling av klubbens anlegg og 

infrastruktur. Dette inkluderer løpende forbedringer av golfbanen, klubbhuset og 

treningsfasilitetene, med mål om å sikre en best mulig golfopplevelse for både medlemmer og 

gjester. 

Styret og administrasjonen arbeider målrettet med planer om å styrke maskinparken. Investering i 

nytt og moderne utstyr er nødvendig for å sikre effektiv og bærekraftigdrift av banen. Blant 

prioriterte investeringer står robotklippere høyt på listen, noe som vil kunne bidra til både 

kvalitetsheving og mer effektiv ressursbruk. 

Økonomi og strategisk måloppnåelse 
Klubbens omsetning i 2025 var 6, 4 millioner kroner, noe som representerer en økning fra 2025. 

Dette er i tråd med klubbens vedtatte strategi om en årlig omsetningsvekst på 

10%. 

Veksten skyldes blant annet: 

     Økt aktivitet blant medlemmer 

• Flere tilreisende gjestespillere 

• Arrangementer og bedriftsmarked 

• Økt internasjonal synlighet 

Den økonomiske utviklingen gir klubben et bedre grunnlag for fremtidige investeringer og nødvendig 

vedlikehold av anlegg og maskinpark. 

Styret vurderer den økonomiske situasjonen som solid og i samsvar med klubbens 

langsiktige målsettinger. 

Andre nyheter 2025 
Styret har i 2025 forlenget avtalen med Aurora Alps for ett nytt år. Leieprisen er justert til dagens 

markedsverdi, og den nye avtalen gir TGK en betydelig økning i leieinntektene. Styret vil i 2026 

arbeide målrettet med å fremforhandle en ny og mer langsiktig avtale som skal gjelde over flere år. 

Styret har også etablert digitale samarbeidsflater i TEAMS for styret, daglig leder og våre komiteer. 

Dette har vært et viktig løft for klubben, og gir alle involverte bedre oversikt, struktur og 

samhandling til enhver tid. 

På tampen av året har klubben også fått på plass nettbutikk. Dette er vi svært fornøyde med, og vi 

forventer at løsningen vil bidra til økt salg i proshop og styrke klubbens inntektsgrunnlag 

fremover. 
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Fremtidsutsikter 2026 
Styret vil i 2026 prioritere følgende hovedområder: 

1.  Videre økonomisk vekst i tråd med 10 %-strategien 

2. Investering i maskinpark og banekvalitet 

 

3. Videreutvikling av reiselivs- og bedriftsmarkedet 

4. Styrket medlemsrekruttering og klubbmiljø 

5. Langsiktig bærekraftig drift 

Tromsø Golfklubb stå r godt rustet for videre utvikling og vekst. 

Avslutning 
Styret vil rette en stor takk til alle medlemmer, frivillige, ansatte og samarbeidspartnere 

som har bidratt til klubbens positive utvikling i 2025. Deres innsats er avgjørende for at 

Tromsø Golfklubb skal fortsette å være en attraktiv og fremtidsrettet klubb i 

Tromsøregionen. 

Vi ser med optimisme på 2026. 

 

Med vennlig hilsen 

Monica Wara 

Styreleder 

Tromsø Golfklubb  
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Medlemsoversikt 
 
Pr. 1. Januar 2026 var antall medlemmer 610 mot 574 samme tid i 2025. 
Her er medlemsoversikt pr 18.03.2026 
 

 
 
 
 
Styret Tromsø Golfklubb 
 
Monica Wara        Åse Krane 
Leder          Nestleder 
 
 
Børge Evertsen   Frank Lindrupsen  Frode Brox Pettersen 
 
Fredrik Tollefsen   Anita Andresen (Vara) 

 
 
 
 
 
 

Årsrapport handicapkomite 2025 
 

Handicapkomite 2025 har bestått av Rune Karlsen og Bjørn Sønsteby. 

World Handicap System (WHS) ble innført fra 1. mars 2020. 

I det nye systemet er det ikke en årlig revisjon. Ingen saker i 2025. 
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Årsrapport turneringskomite 2025 

Årsrapport turneringskomite 2025 Klubben har i løpet av 2025 arrangert 14 store og små 

turneringer. Av disse var fem turneringer invitasjonsturneringer. Det har vært både 

dagsturneringer og helgeturneringer. I tillegg kom DNB Matchplayturneringen som gikk over 

hele sesongen. Antall deltakere har også i år økt noe i forhold til tidligere år, og det er 

gledelig å se at flere nye golfere deltar på turneringene.  

Turneringen for nye golfere ble videreført med gode tilbakemeldinger. Det har vært stor 

variasjon i spilleformen på årets turneringer, men ser at lagturneringer har vært meget 

populære. Dette tar vi med oss i arbeidet inn mot 2026. Vi merker oss at MatchPlay hadde 

noe nedgang i 2025, og vi vurderer formatet inn mot ny sesong.  

Turneringskomiteen merker seg at det er en del aktive medlemmer i klubben som sjelden 

eller aldri deltar på turneringer. Det er synd av flere grunner. Turneringer skaper samhold, 

trivsel, bidrar til opplæring av nye golfere, og gir gode inntekter for klubben. 

Turneringskomiteen vil gjerne vite hvorfor det er slik. Vi håper derfor de som ikke er med på 

turneringer, kan gi oss tilbakemelding på om det er noe vi kan gjøre for å få denne gruppen 

med på turneringene. Send gjerne en e-post til stianos@gmail.com.  

Komiteen vil også trenge noe påfyll i 2026, og interesserte kan henvende seg til Stian 

Ørbeck Sørheim eller Fred Abelsen.  

Som alltid vil vi oppfordre klubbens medlemmer til å støtte opp om turneringene klubben 

arrangerer, snakke positivt om det å være med i turneringer og ta spesielt godt vare på nye 

medlemmer som melder seg på.  

Hilsen turneringskomiteen  

Stian Ørbeck Sørheim  

Fred Abelsen  

Lars Abelsen  

Anne Skancke Karlsen 

 

 

 

 

 

mailto:stianos@gmail.com
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Rapport til årsmøtet fra VTG ansvarlig / trening 2025  
VTG-ansvarlig klubb 

Bjørn H. Wikasteen har også i 2025 gjennomført nødvendig etterutdanning og obligatoriske 

e-kurs for rollen som VTG-ansvarlig i klubb, i tråd med NGFs regelverk. Klubben har dermed 

oppfylt kravet om å ha en navngitt og kvalifisert ansvarlig for «Veien til Golf». 

Nye medlemmer og VTG-kurs i 2025 

I 2025 har klubben gjennomført både hybride VTG-kurs («inne/ute») og tradisjonelle 

VTG-kurs ute. Kursaktiviteten har vært på et tilsvarende høyt nivå som året før, og bidratt til 

et betydelig tilfang av nye medlemmer.  

63 medlemmer deltok på VTG kurs i 2025  

Det er svært positivt at klubben fortsatt rekrutterer mange nye golfere, og særlig gledelig at 

en stor andel av de nye medlemmene er under 35 år. Dette er viktig for klubbens langsiktige 

utvikling og bærekraft. 

Samtidig viser erfaringene fra 2025 at det er krevende å gjennomføre et høyt antall kurs med 

dagens trenerkapasitet. For å sikre kvalitet, kontinuitet og en mer bærekraftig drift over tid, 

er det viktig at klubben prioriterer utdanning av flere Trener 1-ressurser. Det er også 

ønskelig at flere erfarne golfere bidrar som assistenter på VTG-kursene. 

Opplegg for VTG-kurs 

VTG-kursene har i 2025 vært lagt opp etter samme gjennomprøvde modell som tidligere år: 

• Mandag: Introduksjon til golf, regler og etikette. Trening på putting, chipping og 

nærspill. 

• Tirsdag: Grunnleggende golfsving (GOBBS), grep, oppstilling, ballplassering, balanse 

og sikte. Lange og korte slag samt bunkerslag. 

• Torsdag: Oppvarming på range, repetisjon av svingteknikk og spill på banen med 

fokus på opptreden, flyt og banevett. Banedagen gjennomføres sammen med erfaren 

golfer etter klubbens opplegg for baneprøve. 

Samlet praksistid er 9 timer. 

Trenere og instruktører i 2025 
 

De samme trenerressursene som året før har bidratt i 2025: 

• Trener 2 (NGF): Bjørn H. Wikasteen, Morten Moldskred  

• Trener 1 (NGF): Anne S. Karlsen, Fredrik Tollefsen 

Det er positivt å kunne rapportere at Morten Moldskred i 2025 har startet på Trener 

3-utdanning, noe som vil styrke klubbens faglige kapasitet ytterligere på sikt. 
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Onsdagsgolf og treningstilbud 

Onsdagsgolfen har også i 2025 vært et åpent og lavterskel tilbud for alle medlemmer, 

annonsert via Facebook. Det ble gjennomført tematreninger innen blant annet bunkerslag, 

sikte og nærspill. Det har i tillegg vært tilbud om individuelle treninger 1 til 1 («protimer») 

med Bjørn H. Wikasteen. 

 

Utfordringer – fra rekruttering til varig medlemskap 

Selv om rekrutteringen av nye medlemmer fortsatt er god, er det en kjent utfordring å holde 

på medlemmene over tid. Avstand til banen er fortsatt en barriere for enkelte, spesielt for 

nybegynnere som ikke har etablert faste golf venner.  Dette understreker behovet for sosiale 

tiltak, oppfølging av nye medlemmer og tilpassede treningstilbud også etter gjennomført 

VTG-kurs. 

Det må også satses mer på barn og unge, og det er i 2026 satt i verk et prosjekt i regi av 

Morten Moldskred.  

Sammendrag 

2025 har vært et positivt år for klubben når det gjelder kurs- og treningsaktivitet. 

VTG-tilbudet fungerer godt og bidrar til jevn tilvekst av nye medlemmer, særlig blant yngre 

voksne. Samtidig er det viktig å styrke trenermiljøet gjennom utdanning av flere Trener 

1-ressurser og videreutvikling av eksisterende trenere. 

Med fortsatt fokus på kvalitet i kursene, oppfølging av nye medlemmer og et bredt 

treningstilbud, ligger forholdene godt til rette for videre utvikling i årene som kommer. 

 

Tromsø, 9. februar 2026 

Bjørn H. Wikasteen 

Trener 2 / VTG-ansvarlig 

 

Rapport banekomite 
Ingen rapport i 2025 

 

Rapport Dugnaskomite 

Ingen Rapport i 2025 
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Sak 4 

Regnskap og balanse for Tromsø Golfklubb – 2025 og budsjett 2026 
 

Driftsinntekter     Resultat 2025  Budsjett 2026 

Salg/sponsorvirksomhet og kontingent.  -4.224.632  -4.394.000 

Andre driftsinntekter    -2.259.577  -1.921.500 

Sum driftsinntekter    -6.484.208  -6.315.500 

 

Driftsutgifter 

Varekostnader     1.399.830    1.287.000 

Lønnskostnader    2.090.323    2.184.770 

Andre driftskostnader    2.234.302    2.262.500 

Avskrivning        126.803                                 80.000  

Sum driftskostnader    5.851.259    5.814.270 

 

Driftsresultat       -632.949      -501.230 

Netto finanskostnader        169.906       145.000  

  

Sum ordinært årsresultat     -463.043      -356.230 

Overført annen egenkapital       463.043                     356.230   

 

 

 

 

 

 



12 
 

Balanse pr. 31.12.2025 
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Sak 5 

 
Ingen innkommende forslag 

 
 
Sak 6  
 

Styret ønsker å gjøre en større revisjon av medlemskapsstrukturen i Tromsø 
Golfklubb i løpet av 2026. Styret kommer tilbake med forsalg til ny struktur på 
et ekstraordinært årsmøte i løpet av 2026.  
 

Alder Kategorier 
Kontingent pr. 

2026  

      

0-12 Barn kr 750 

0 - 19 Barn - Junior kr 750 

20-27 Ungdom - Student kr 2 250 

28-66 Senior kr 3 400 

67… Pensjonist  kr 3 400 

  Ektefelle/ samboer kr 2 300 

  

Familiemedlemsskap 

kr 6 650 

(foreldre og barn under 20 år) 

  Fjernmedlem kr 1 250 

  Støttemedlem * kr 1 000 

 
 

 

Sak 7  

Valg av nytt styre 

Valg av valgkomite 

Valg av kontrollkomite 

 


